
UCHWAŁA NR LXVIII/838/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Międzyzdrojów uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie ze stadionu miejskiego im. Ireny Szewińskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 ) oraz art. 4 ust. 2 w zw. z art.4 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  Rada Miejska                
w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie ze stadionu miejskiego im. Ireny Szewińskiej w Międzyzdrojach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DB5FC92-D65C-43C1-9308-43A8AB4090E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała stanowi uregulowanie formalne związane z uprawnieniami i kompetencją 
Burmistrza do kształtowania wysokości cen oraz korzystania z infrastruktury sportowej na terenie Gminy 
Międzyzdroje.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DB5FC92-D65C-43C1-9308-43A8AB4090E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/838/23 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 8
	Uzasadnienie


		2023-11-28T12:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




